PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO – MT
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018 - AVISO DE SUSPENSÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela portaria nº 001 de 10 de Janeiro de 2018, faz saber que na licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018, Cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MELHORIAS DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA AVENIDA CRISTÓVÃO COLOMBO (ITAMAR DIAS) SITUADA NO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CONFORME PROJETOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS EM ANEXO”. Por interesse da administração, a Comissão Permanente de Licitação torna público a SUSPENSÃO temporária da Tomada de Preços 005/2018. Peixoto de Azevedo, 05 de Setembro de 2018.

Aline Vanessa Mochi
Presidente da CPL